2006年 9月 21日
 各   位

株 式 会 社 エ ム テ ィ ー ア イ
代表取締役社長    前  多  俊  宏
（JASDAQ・コード 9438）

問い合わせ責任者
取締役 兼 執行役員専務
経営企画室長    斎  藤  忠  久

TEL : 03-5333-6323

合併期日等の変更に関するお知らせ

当社は、2006年 7月 19日開催の取締役会において、2006年 10月 1日付で連結子会社で

ある株式会社テレコムシステムインターナショナル（以下「TSI」という）と合併することを

決定していましたが、2006年 9月 21日開催の取締役会において、合併期日および合併登記

の日程を変更する旨の覚書を締結することを決定しましたので、お知らせします。

記

 変更前 変更後

合併期日 2006年 10月 1日（予定） 2007年 1月 1日（予定）

合併登記 2006年 10月 2日（予定） 2007年 1月 4日（予定）

（変更の理由）
  合併に際し、TSI 名義変更等の諸手続きを円滑に行うためには、もう少しの準備期間が必要であ

ると判断しました。

 なお、本合併に関する詳細については、2006年7月19日に発表しました「連結子会社との合併に

関するお知らせ」をご覧ください。

  以 上

【お問い合わせ先】
株式会社エムティーアイ 経営企画室 （松本・橋迫）

TEL： 03-5333-6323   FAX： 03-3320-0189
E-mail： ir@mti.co.jp   URL： http://www.mti.co.jp